
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об участии в мониторинге НОКО 
 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Пермского края 

от 27.09.2023 г. № 26-36-вн-1503 «О проведении независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности в 2023 году», на основании 

информационного письма департамента образования администрации города Перми 

от 02.10.2023 № 059-08-01-23/3-617 «О проведении независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности в 2023 году» в целях 

осуществления оперативного взаимодействия по вопросам проведения НОКО 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Принять в период с 04.10.2023 г.  по 25.10.2023 г. участие в 

мониторинге НОКО на сайте http://noko.iro.perm.ru.  

2. Назначить ответственным за внесение сведений и в информационную 

систему НОКО Гуляеву Г.И.  

3. Гуляевой Г.И.  

3.1. в период с 4 по 25 октября 2023 года  

3.1.1. организовать опрос респондентов родителей (законных представителей) 

и старшеклассников на сайте НОКО; 

3.1.2 отслеживать процент заполняемости анкет;  

3.1.3. предпринимать дополнительные меры в случае низкой активности 

респондентов; 

3.2. обеспечить достоверность, полноту и своевременность представления 

информации; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Лесникову М.Ю. 

 
 Е.Ю. Кычева 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Гуляева Г.И. _________ 

«___» октября 2023 г. 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ 

П Р И К А З 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-520 от 10.10.2023. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.10.2023 16:26

http://noko.iro.perm.ru/

	1

